

Gdynia, dnia 27-07-2023 r.

Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Dostawę angiografu w ramach projektu pn. „Rozbudowa, przebudowa i doposażenie Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. w celu zapewnienia kompleksowej diagnostyki i leczenia chorób cywilizacyjnych”**

**Nr sprawy - D25M/251/N/22-48rj/23**

I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Załącznik nr 4 Zestawienie Parametrów wymaganych i ocenianych IX Kolumna mocowana do stropu

**Pytanie 4 dot. pkt 2 Czy zamawiający dopuszcza kolumnę o łącznym zasięgu ramion 1865 mm? Jest to nieznaczna różnica od wymaganej, która w praktyce będzie niezauważalna dla użytkownika.**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5 Dot. pkt 3 Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę w której pionowy ruch realizowany za pomocą silnika umiejscowionego na górnej powierzchni dolnego ramienia uchylnego realizowany jest w zakresie 700mm? Jest to nieznaczna różnica od wymaganej, co w praktyce dla użytkownika jest niezauważalne.**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6 dot. pkt 7 Czy zamawiający dopuszcza kolumnę wyposażoną w system hamulców wymaganych SWZ sterowanych przez dwuręczny uchwyt zlokalizowany na froncie jednej z półek posiadający przyciski membranowe?**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 7 dot. pkt 9 Czy zamawiający dopuszcza kolumnę o nośności netto przekraczającej 180 kg? Opisany parametr ogranicza w sposób jednoznaczny możliwość zaoferowania kolumny z lepszym od wymaganego udźwigniem co dla Zamawiającego jest niekorzystne.**

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza i dokonuje modyfikacji zapisu: „Nośność netto kolumny (rozumiana jako waga zewnętrznej aparatury medycznej jaką można posadowić na głowicy): 170kg (+/- 20kg)”

---

## Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332  
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201  
| kapitał zakładowy: 177 521 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148  
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | [szpitalepomorskie.eu](http://szpitalepomorskie.eu)

**Pytanie 8 dot. pkt 12** Czy zamawiający dopuszcza kolumnę, w której głowica wyposażona jest w wewnętrzne szyny sprzętowe i istnieje możliwość repozycjonowania mocowania akcesoriów na głowicy co 2 cm na całej jej wysokości na wszystkich 4 ścianach głowicy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9 dot. pkt 13** Czy zamawiający dopuszcza kolumnę wyposażoną w 8 gniazd ekwipotencjalnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10 dot. pkt 17** Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę, w której głowica zbudowana jest z systemu paneli o wysokości 125mm wypełniające wszystkie ściany głowicy. System mocowania paneli i ich budowa zapewnia szczelność systemu a całe urządzenie jest certyfikowane i dopuszczone do stosowania w obrębie Sali operacyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11.** Czy Zamawiający wymaga aby cały system tzn. kolumna, zestaw montażowy i płyty stropowe pochodziły od jednego producenta i jako całość posiadały certyfikat dopuszczający.

Odpowiedź Zamawiającego Zamawiający nie wymaga.

W załączeniu zmodyfikowany z dnia 27-07-2023r Załącznik nr 4 do SWZ – Zestawienie Parametrów wymaganych i ocenianych.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Jeśli Wykonawca oferuje parametr dopuszczony ww. pismem, zobowiązany jest do wpisania takiej informacji w odpowiednim punkcie Załącznika nr 4 i przywołaniem nn. pisma.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Beata Martyn Mrozowska

  
DYREKTOR  
DS. ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I IT  
*mgr Beata Martyn-Mrozowska*

**Szpital Pomorskie Sp. z o.o.**

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332  
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201  
| kapitał zakładowy: 177 521 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148  
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | [szpitalepomorskie.eu](http://szpitalepomorskie.eu)